
GIMNAZIJA FRANJE PETRIĆA ZADAR                                                       
Obala kneza Trpimira 26                                                                                    
KLASA:       112-02/23-01/3                                                                              
URBROJ:     2198-1-57-23-6

TEL: 023/331-015, 023/335-215                                                                        
ured@gimnazija-fpetrica-zd.skole.hr
Zadar, 30.10.2023.

Na temelju članka 22. Pravilnika o načinu zapošljavanja u Gimnaziji Franje Petrića Zadar i članka 101.
Statuta Gimnazije Franje Petrića Zadar, ravnateljica Gimnazije Franje Petrića Zadar, Blanka Pedišić,
prof. donosi sljedeću 

ODLUKU
o obustavi postupka natječaja

1. Obustavlja se postupak natječaja za radno mjesto:
nastavnik/ica njemačkog i talijanskog jezika - 1 izvršitelj/ica na određeno vrijeme do povratka
privremeno odsutne radnice na rad u nepunom radnom vremenu od 11 sati tjedno, odnosno 6
sati u nastavi tjedno (4 sata u nastavi njemačkog jezika i 2 sata u nastavi talijanskog jezika).

2. Natječaj je bio objavljen dana 9.10.2023. na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Škole i na oglasnoj
ploči i mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.

3. Natječaj se obustavlja jer prijavljeni kandidat ne udovoljava formalnim uvjetima natječaja.
4. Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Škole i dostavit će se Hrvatskom

zavodu za zapošljavanje.
5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

O b r a z l o ž e n j e:

U skladu s člankom 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, Škola je objavila
natječaj za nastavnika/icu njemačkog i talijanskog jezika - 1 izvršitelj/ica na određeno vrijeme do
povratka privremeno odsutne radnice na rad u nepunom radnom vremenu od 11 sati tjedno, odnosno 6
sati u nastavi tjedno (4 sata u nastavi njemačkog jezika i 2 sata u nastavi talijanskog jezika). Natječaj je
bio objavljen na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Škole i oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Hrvatskog
zavoda za zapošljavanje i trajao je od 9.10.2023. do 17.10.2023.
Člankom 2. točka 4. i 6. Pravilnika o stručnoj spremi i pedagoško-psihološkom obrazovanju nastavnika
u srednjem školstvu («Narodne novine», broj 1/96 i 80/99) propisani su sljedeći uvjeti za nastavnika
njemačkog i talijanskog jezika:

4. Njemački jezik - prof. njemačkog jezika i književnosti
6. Talijanski jezik - prof. talijanskog jezika i književnosti

Budući da je natječaj raspisan za 1 izvršitelja/icu, Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata
prijavljenih na natječaj za nastavnika/icu njemačkog i talijanskog jezika je utvrdilo da prijavljeni
kandidati nemaju uvjete za nastavnika/icu njemačkog i talijanskog jezika propisane Pravilnikom o
stručnoj spremi i pedagoško-psihološkom obrazovanju nastavnika u srednjem školstvu. 
Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci ove Odluke.

            RAVNATELJICA:
            Blanka Pedišić, prof.

DOSTAVITI:
1. Hrvatskom zavodu za zapošljavanje
2. Objaviti na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Škole
3. Pismohrani

mailto:ured@gimnazija-fpetrica-zd.skole.hr



		2023-10-30T11:44:11+0100
	Not specified
	Document SIGN




